
ZARZĄDZENIE Nr 106/11 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 22 lipca 2011 roku.
W sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania pn: „Utworzenie placu zabaw dla 
Zespołu Szkół - Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Ignacego Jana Paderewskiego 
i Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Staszowie -  opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej”.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1-
Dla dokonania oceny wykonanych opracowań dla zadania pn: „Utworzenie placu zabaw dla Zespołu 
Szkół - Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Ignacego Jana Paderewskiego i Publicznego 
Gimnazjum Nr 2 w Staszowie -  opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej”, powołuję 
Komisję w następującym składzie:

Strona przejmująca:
1. Przewodnicząca: Dorota Lipińska - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
2. Członek: Jolanta Macias - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
3. Członek: Alicja Supa - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
4. Członek: Ireneusz Adwent - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie

przy udziale:
Strony przekazującej:

tj. Pana Piotra Orzelskiego -  Biuro Projektów i Nadzoru Budowlanego Piotr Orzelski,
ul. Jodłowa 12, 28-200 Staszów

§2.
1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot odbioru.
2. Czynności o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną 

mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§3.
1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 26.07.201 lr. o godz. 1100.
2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania.

§4-
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Planowania 
Przestrzennego i Pozyskiwania Środków Finansowych

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§5.

B U R M F 1 ^

mgr iii. Romudfd Garczewski


